

Lutocin, dn. 13.11.2018r.

WÓJT GMINY  
LUTOCIN

Do WYKONAWCÓW

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do SIWZ dot. w/w postępowania informuje:

**Pytanie nr 1**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „odpadów problematycznych”, o których mowa w punkcie 18.2 ppkt 3) SIWZ? Prosimy o podanie kodów odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U.2014.1923 z dnia 2014.12.29)

**Odpowiedź:** Zamawiający pod pojęciem „odpadów problematycznych” rozumie takie odpady jak: odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, przeterminowane leki, baterie i akumulatory, opakowania po chemikaliach o kodach m. in. 20 03 07, 20 01 31\*, 20 01 32, 20 01 33\*, 20 01 34, 20 01 35\*, 20 01 36, 16 01 03, 20 03 99

**Pytanie nr 2**

Jakie rodzaje odpadów niebezpiecznych uwzględnione są w wielkości odpadów segregowanych przewidzianych do odbioru i zagospodarowania w ilości 1 Mg, o których mowa w punkcie 3.6 ppkt 5) e) SIWZ. Prosimy o podanie kodów odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U.2014.1923 z dnia 2014.12.29)

**Odpowiedź:** W punkcie 3.6. ppkt 5e) SIWZ uwzględniono zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - kod odpadu 20 01 35\*, 20 01 36

WÓJT  
lek. wet. Ryszard Gałka